[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.08.2014
	№ 168

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации  городского  округа
ЗАТО  Светлый  от  12.05.2010  № 64

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 12.05.2010 № 64 «Об утверждении межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:
исключить из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории городского округа ЗАТО Светлый
(далее – комиссия) Сысову Викторию Сергеевну, Ипатову Марию Николаевну;
включить в состав комиссии:
Трусова Андрея Андреевича – консультанта-секретаря административной комиссии при администрации городского округа ЗАТО Светлый  в качестве секретаря комиссии;
Калинину Викторию Витальевну – юрисконсульта муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев

image1.png